檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何明芬

電話：06-2991111#8723

傳真：06-2982610

電子信箱：tn3796@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：南市教秘字第1070859126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習營簡章、種子師資培訓證明書申請流程、臺南市103-106年參訓名單(085912

6A00_ATTCH3.pdf、0859126A00_ATTCH4.pdf、0859126A00_ATTCH5.pdf、0859126

A00_ATTCH6.pdf)

主旨：函轉教育部辦理「校園職業安全衛生知能提升暨教育訓練

推動計畫」─「一般/專業種子師資增能回訓暨觀摩研習

營」，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習營係屬種子師資回訓教育訓練，為充實一般/專

業種子師資專業領域之新知，精進種子師資之專業素養。

全程參與者可取得回訓時數證明，得用於申請一般/專業種

子師資培訓證明書之展延。

二、本年度「一般/專業種子師資增能回訓暨觀摩研習營」共

辦理3場次，每場次限額80名，相關資訊如下(詳如附件簡

章)：

(一)時間及地點：

１、中區：107年8月14日(二)於朝陽科技大學設計大樓D2

02教室。

２、北區：107年8月17日(五)於勞動部勞動及職業安全衛

3

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生研究所502會議室。

３、南區：107年9月27日(四)於南臺科技大學綜合大樓L0

08會議室。

(二)參加對象：曾取得教育部核發之校園職業安全衛生知能

提升暨教育訓練推動計畫「一般/專業種子師資資格培

訓證明書」者（詳如附件本市103-106年參訓名單）。

(三)報名方式：請至「教育部學校安全衛生資訊網」(https

://www.safelab.edu.tw/)之「種子師資報名系統」填

寫報名資料。

(四)報名時間：即日起至107年8月7日，額滿為止。

三、請各服務單位惠予參與研習人員公(差)假。

四、檢附本次研習營簡章、「『種子師資培訓證明書』申請流

程」、本市103至106年度一般種子及專業教師師資培訓營

參訓名單。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒

園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)

副本：本局秘書室 2018-07-31
16:30:43